
S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  

L I B E R E C  
 

5.  zasedání zastupitelstva města dne: 28. 5. 2009 

Bod pořadu jednání:       

Věc: Návrhy na změnu územního plánu města Liberec 

 

Zpracoval: Ing. Petr Bouška, Ing. Lubor Franců 

odbor, oddělení: odbor strategie a územní koncepce 

telefon: 485 243 527, 485 243 526 

Schválil: vedoucí oddělení       

vedoucí odboru Ing. Petr Kolomazník, vedoucí odboru strategie a 
územní koncepce 

Projednáno: s Ing. Františkem Hrušou,  náměstkem primátora 

s Ing. Ivo Paloušem, určeným zastupitelem pro jednání 
s pořizovatelem územního plánu 

projednáno v radě města dne 19. 05. 2009 

Poznámka:  

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      

 



 2 

zařazení všech předložených návrhů 57/1 až 57/259 uvedených v hromadné změně  č.57 do 
tvorby „nového“ územního plánu Liberce 
a  u k l á d á 
Ing. Františkovi Hrušovi, náměstku primátora, 
pokračovat v procesu  přípravy  pořízení   „nového“ územního plánu  Liberce.  
            
         Termín: neprodleně 

 



 1 

Důvodová zpráva 

 

Zastupitelstvo města Liberec svým usnesením č. 93/07 ze dne 31. 5. 2007 schválilo 
změnu způsobu shromažďování a zpracování návrhů na změnu územního plánu města Liberec 
tak, že počínaje 1. červnem 2007 budou došlé návrhy na změnu platného územního plánu 
předkládány k projednání v Zastupitelstvu města Liberec po jejich vyhodnocení se zpracová-
vaným vyhodnocením současného územního plánu. Po jejich projednání v Zastupitelstvu 
města Liberec budou schválené návrhy zařazovány do zpracování jako jeden ze vstupních 
podkladů nového územního plánu. 

Předložené návrhy jsou pro projednání v zastupitelstvu města popsány krycími listy   
jsou shrnuty do dílčích skupin podle jednotlivých katastrů města Liberce nezávisle na termínu 
odevzdání návrhu,  jednotlivě posouzeny a  doplněny stanoviskem pořizovatele. V zájmu ma-
ximální vstřícnosti k občanům města a vlastníkům nemovitostí ve městě  jsou návrhy stále 
přijímány. Pro zajištění   přípravy kvalitních podkladů pro  zastupitelstvo města  předložený 
materiál obsahuje návrhy a požadavky na změny doručené do konce listopadu 2008. Další 
doručené návrhy budou předloženy dávkově v čase co nejbližším v návaznosti na výběr zho-
tovitele územního plánu. 

Po vyhodnocení návrhů na změnu územního plánu se zpracovanými průzkumy a roz-
bory a v souladu s výše uvedeným usnesením předkládá odbor strategie a územní koncepce 
tyto návrhy na změnu územního plánu s doporučením, aby tyto byly zařazeny jako jeden ze 
vstupních podkladů do tvorby „nového“ územního plánu Liberce. 

Po zařazení předložených návrhů do tvorby „nového“ územního plánu Liberce budou 
tyto návrhy předány zpracovateli územního plánu, který bude vybrán dle zákona č. 137/2006 
Sb. v platném změní o veřejných zakázkách. Zpracovatel při tvorbě územního plánu tyto ná-
vrhy posoudí. O tom, zda jednotlivé návrhy budou akceptovány, bude rozhodnuto v dalších 
fázích tvorby územního plánu (koncept, návrh) a to především po vyjádření dotčených orgánů 
a občanů města. 

Vybraný zpracovatel územního plánu dostane  zároveň jako další podklad i soupis všech ná-
vrhů na změnu územního plánu, které byly odmítnuty v letech 2002 – 2008. 

Proces pořízení územního plánu je definován zákonem č. 183/2006 Sb. v platném zně-
ní o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Vydání územního plánu je dle     
§ 54 stavebního zákona v kompetenci zastupitelstva města. Procesem pořízení územního plá-
nu je pověřen Stavební úřad, oddělení územního plánování, Magistrátu města Liberec. 

Přesunem jednotlivých návrhů (po schválení v Zastupitelstvu města Liberce) do tvorby 
„nového“ územního plánu nevzniká nárok na jejich kladné projednání a není rozhodnutím o 
kladném výsledku projednání jednotlivých návrhů. 

Předložený materiál  je vzhledem ke svému rozsahu (259 podnětů) rozdělen do  5 díl-
čích skupin (cca po 50 podnětech), které jsou vždy souhrnem návrhů  v několika katastrálních 
územích. 

 

1 skupina 57/1  -  57/48  6 katastrálních území 

2 skupina  57/49- 57/101  5 katastrálních území 

3 skupina 57/102 - 57/151 5 katastrálních území 



 2 

4 skupina 57/152 - 57/200 6 katastrálních území 

5 skupina 57/201 – 57/259 3 katastrální území 

 

Tento materiál neobsahuje doručené návrhy na změnu územního plánu města Liberec 
v katastrálním území Vratislavice nad Nisou, tyto návrhy budou nejprve předloženy 
k projednání do Zastupitelstva Městského obvodu Liberec – Vratislavice n. N a následně 
předloženy do projednání v Zastupitelstvu města Liberec. 

 

Přílohy:  Přehled rozdělení návrhů na změnu územního plánu do 5 dílčích skupin 

Schéma  města s lokalizací jednotlivých návrhů  

5 dílčích  skupin návrhů,  které obsahují krycí listy jednotlivých návrhů 
na změnu územního plánu,  řazené podle katastrů,  doplněné tabulkami 
a schématy lokalizace v členění dle katastrů   

 
 
 
 
 
 



ROZDĚLĚNÍ PODNĚTŮ 57. ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU M ĚSTA LIBEREC NA ČÁSTI: 
 
Část A :  podněty 1 – 48 
 
Katastrální území: 

 Doubí u Liberce 
 Františkov u Liberce 
 Hluboká u Liberce 
 Horní Hanychov 
 Horní Růžodol 
 Horní Suchá u Liberce 
 
 
Část B: podněty 49 – 101 
 
Katastrální území: 

 Janův Důl u Liberce 
 Karlinky 
 Kateřinky u Liberce 
 Krásná Studánka 
 Kunratice u Liberce  
 
Část C: podněty 102 - 151 
 
Katastrální území: 

 Liberec 
 Machnín 
 Nové Pavlovice 
 Ostašov u Liberce 
 Pilínkov 
 
Část D: podněty 152 - 200 
 
Katastrální území: 

 Radčice u Krásné Studánky 
 Rochlice u Liberce 
 Rudolfov 
 Ruprechtice 
 Růžodol I 
 Staré Pavlovice 
 
Část E: podněty 201 - 259 
 
Katastrální území: 

 Starý Harcov 
 Vesec u Liberce 
 Vratislavice nad Nisou 
  
  
 
   





 

PODNĚTY č. 1 - 259  PRO 57. ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU M ĚSTA LIBEREC 
 

D O U B Í  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/1 Doubí u Lbc 546/3 19.06.07 
plochy urbanizované 
zeleně 

BV-bydlení venkovské - 
RD 

57/2 Doubí u Lbc 384/1, část 386 04.09.07 
plochy urbanizované 
zeleně 

VD- plochy pracovních 
aktivit nebo plochy 
dopravy 

57/3 Doubí u Lbc 954, 955, 912 03.10.07 
ZZ-plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BČ-bydlení čisté-rodinné 
domy 

57/4 Doubí u Lbc 917 21.11.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ-bydlení čisté- - RD 

57/5 Doubí u Lbc 212 24.09.07 

plochy přírody a krajiny, 
plochy urbanizované 
zeleně 

BČ-bydlení čisté 2 
viladomy nebo 7 RD 

57/6 Doubí u Lbc 944 03.10.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - rodinné domy 

57/7 Doubí u Lbc 915/1, 915/2 17.12.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ- bydlení čisté  

57/8 Doubí u Lbc 
909/1 - dle GP 909/9 a 
909/10 03.03.08 

ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ- bydlení čisté  

57/9 Doubí u Lbc 945, 946, 947 11.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BČ-bydlení  čisté- 
výstavba rodinných domů 

57/10 Doubí u Lbc 914/1 (v KN 914) 27.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ- bydlení čisté  

57/11 Doubí u Lbc 948 28.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ- bydlení čisté  

57/12 Doubí u Lbc 914/2 (v KN 914) 31.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BČ - výstavba dvou 
rodinných dvojdomů 

57/13 Doubí u Lbc 909/7, 909/3 24.07.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - výstavba RD 

57/14 Doubí u Lbc 909/8, 909/6, 909/4 24.07.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - výstavba RD 

57/15 Doubí u Lbc 909/1 24.07.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - výstavba RD 

57/16 Doubí u Lbc 950 28.08.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ- bydlení čisté  

57/17 Doubí u Lbc 949 06.11.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - výstavba malého RD 

 
F R A N T I Š K O V  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/18 Františkov u Lbc 168/2 11.06.07 BM-bydlení městské  BM-bydlení městské 

57/19 Františkov u Lbc 348/3, 348/8, 348/18 23.11.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ- bydlení čisté  

57/20 Františkov u Lbc 

1024/31, 1030/1, 
1030/2, 1031, 1042, 
1043/3, 1043/5, 
1044/1, 1044/2, 1045, 
1048/2 

04.04.07 
plochy urbanizované 
zeleně - stav + návrh, 
1043/5, 1044/2 -VD,  VD-plochy drobné výroby 

nebo OS-služeb 

57/21 Františkov u Lbc 
279/1, 279/2, 279/4, 
279/5, 279/6 28.08.08 

ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ- bydlení čisté  

 
H L U B O K Á  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/22 Hluboká u Lbc 42/4, 46/1 
02.01.08, 
07.08.07 plochy přírody a krajiny 

BV -bydlení venkovské- 
rekreační nebo rodinný 
dům 

 
H O R N Í  H A N Y C H O V  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/23 Horní Hanychov 415/4 15.08.07 
VD-plochy pracovních 
aktivit BČ - RD 

57/24 Horní Hanychov 415/2 15.08.07 
VD-plochy pracovních 
aktivit BČ - rodinné domy 

57/25 Horní Hanychov 670/1-horní část 07.08.07 plochy přírody a krajiny bydlení - BČ nebo BV 

57/26 Horní Hanychov 346/15, 346/1 06.03.07 plochy přírody a krajiny 

BČ-bydlení čisté - na p.p.č. 
346/1 - 9 RD, na p.p.č. 
346/15 - 6 řadových domů, 
příp 2 dvojdomů 

57/27 Horní Hanychov 655/4 19.08.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/28 Horní Hanychov 103, 104 27.11.08 
plochy urbanizované 
zeleně plochy sportu a rekreace 

57/29 Horní Hanychov 114 27.11.08 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení čisté 



 

H O R N Í  R Ů Ž O D O L  

Č .podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/30 Horní Růžodol 869/22 13.02.08 

návrh – ZP-plochy 
urbanizované zeleně-zeleň 
parková 

plochy dopravy a dopravní 
vybavenosti 

57/31 Horní Růžodol 
802/1, 803/1, 804/1, 
805 19.02.08 

plochy urbanizované 
zeleně 

BM – bydlení městské- 
obj. pro drobnou výrobu a 
montáž elektrotechnických 
součástek, příp. s malou 
integrovanou prodejnou 

57/32 Horní Růžodol 638/6 22.10.08 
plochy sportu a rekreace - 
areál koupališť zvýšení kapacity ubytování 

 
H O R N Í  S U C H Á  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/33 Horní Suchá u Lbc 93 20.11.07 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení  venkovské- 
RD 

57/34 Horní Suchá u Lbc 468/1, 454/1, 470/1 29.10.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/35 Horní Suchá u Lbc 
241/1, 320/1, 321/1, 
245/1 02.01.08 plochy přírody a krajiny 

214/1 - celodřevěná stavba 
pro chov koní, ostatní - 
zahrada s zahradním 
domkem 

57/36 Horní Suchá u Lbc 170/6 03.01.08 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení čisté 

57/37 Horní Suchá u Lbc 454/2 15.01.08 
plochy přírody a krajiny, 
část BČ BČ-bydlení čisté 

57/38 Horní Suchá u Lbc 109/2 03.03.08 plochy přírody a krajiny výstavba RD 
57/39 Horní Suchá u Lbc 395, 396/1 27.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení  venkovské 

57/40 Horní Suchá u Lbc 404, 405/2 17.04.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ-bydlení čisté  - RD 

57/41 Horní Suchá u Lbc 122 11.06.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - výstavba malého RD 

57/42 Horní Suchá u Lbc 239/8, 367, 377/1 04.07.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/43 Horní Suchá u Lbc 310/11 
08.09.08, 
06.08.08 

ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BV nebo BČ - výstavba 
RD (60 m2) 

57/44 Horní Suchá u Lbc 
245/2, 320/2, 321/2, 
319/2 07.08.08 plochy přírody a krajiny 

BV nebo BČ - výstavba 
rodinných domů 

57/45 Horní Suchá u Lbc 
358 - část mimo 
záplavové území 13.08.08 plochy přírody a krajiny 

BV - dostavba garáží a 
hospodářského objektu 

57/46 Horní Suchá u Lbc 471/2 23.09.08 plochy přírody a krajiny 
BČ-bydlení čisté-výstavba 
RD 

57/47 Horní Suchá u Lbc 298/2 03.10.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BČ-bydlení čisté nebo BV-
bydlení venkovské 

57/48 Horní Suchá u Lbc 
170/7, 170/10, 170/11, 
170/27, 213/3, 214 18.11.08 plochy přírody a krajiny 

VD-plochy pracovních 
aktivit 

 
J A N Ů V  D Ů L  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/49 Janův Důl u Liberce 457/1 05.05.08 
plochy urbanizované 
zeleně 

BV-bydlení venkovské-
dílna nebo bydlení nebo 
dílna s bydlením 

 
K A R L I N K Y  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/50 Karlinky 173/2, 173/3 18.06.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ-bydlení čisté 

57/51 Karlinky 193, 194/1 15.08.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ-bydlení čisté 

57/52 Karlinky 228/3, 246, 247 11.10.07 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení čisté 

57/53 Karlinky 
356/1, 383/4, 383/5 - 
část 11.07.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/54 Karlinky 405/9 23.07.07 
plochy urbanizované 
zeleně BČ-bydlení čisté 

57/55 Karlinky 165/1 25.02.08 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení čisté 

57/56 Karlinky 335 06.03.08 plochy přírody a krajiny 

BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté- 
rodinné domy 

57/57 Karlinky 243/2 26.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté-  1 
RD 

57/58 Karlinky 173/7 07.04.08 plochy přírody a krajiny 
BČ-bydlení  čisté -  
RD+garáž 

57/59 Karlinky 376/2 15.05.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BV-bydlení venkovské 

57/60 Karlinky 228/2 26.05.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

 



 

57/61 Karlinky 371, 372 20.06.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BV-bydlení venkovské - 1 
RD 

57/62 Karlinky 342/2, 342/3 09.09.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení - 6 RD 
venkovského typu 

 
K A T E Ř I N K Y  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/63 Kateřinky u Lbc 365 15.08.07 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
RD  

57/64 Kateřinky u Lbc 504/1 02.01.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
výstavba 1 - 2 RD 

57/65 Kateřinky u Lbc 91, část 90 07.04.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
RD 

57/66 Kateřinky u Lbc 519 18.11.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
RD 

57/67 Kateřinky u Lbc 554/3 26.11.08 plochy přírody a krajiny 
BČ-bydlení čisté-rodinné 
domy 

 
K R Á S N Á  S T U D Á N K A  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/68 Krásná Studánka 319/2, 277/2, 323/3 31.10.07 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
rodinné domy 

57/69 Krásná Studánka 735/1 11.07.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BV - 1RD 

57/70 Krásná Studánka 543/1 15.09.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/71 Krásná Studánka 91/1 16.10.07 
plochy urbanizované 
zeleně 

BČ-bydlení čisté- rodinné 
domy 

57/72 Krásná Studánka 
1045/9, 1045/10, 
1045/11 29.11.07 plochy přírody a krajiny BV - 4-5 RD 

57/73 Krásná Studánka 91/3 07.12.07 
plochy urbanizované 
zeleně 

BV - výstavba garáž k 
rodinnému domu 

57/74 Krásná Studánka 685/6, 685/8, 685/9 20.12.07 plochy přírody a krajiny 

OS-plochy veřejné 
vybavenosti-obchodní 
zařízení , služby 

57/75 Krásná Studánka 215/11, 277/6 21.12.07 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté 

57/76 Krásná Studánka 
980/1, 980/33, 980/35, 
980/36, 981/31 15.11.07 plochy přírody a krajiny 

BČ, 980/36, 981/3 - 
doprava 

57/77 Krásná Studánka 490/5, 1/2, 1065/3 02.01.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/78 Krásná Studánka 796/1 02.01.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
14 RD 

57/79 Krásná Studánka 140/18 21.01.08 plochy přírody a krajiny 
zahrádkářská a rekreační 
oblast 

57/80 Krásná Studánka 799/4 31.01.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
výstavba rodinných domů 

57/81 Krásná Studánka 

140/22, 140/23, 
140/24, 140/30, 
140/31 25.02.08 plochy přírody a krajiny zahradní a rekreační oblast 

57/82 Krásná Studánka 215/9, 277/5 03.03.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté 

57/83 Krásná Studánka 921/9 17.03.08 
PV - zemědělské areály - 
návrh 

ZC -rekreační objekt - 
změna stavby ze seníku 

57/84 Krásná Studánka 626/1 19.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/85 Krásná Studánka 

628, 625, 626/1, 
626/3, 621, 623/2, 
685/4, 626/5, 626/4, 
626/2, 685/5, 685/10, 
684 31.03.08 plochy přírody a krajiny 

BV, v ochranném pásmu 
železnice - urbanizovaná 
zeleň 

57/86 Krásná Studánka 685/1, 941/32 31.03.08 plochy přírody a krajiny 

685/1 - BV, 941/32 –RS - 
sport a rekreace, BV-
rodinný penzion s 
možností ubytování 

5787 Krásná Studánka 805/4, 812/3 12.05.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské  

57/88 Krásná Studánka 140/16 15.05.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté 

57/89 Krásná Studánka 
769/3, 774/9, 852/17, 
852/18 25.06.08 plochy přírody a krajiny 

BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté 

57/90 Krásná Studánka 741/1 03.07.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/91 Krásná Studánka 1049/2, 1049/3 10.09.08 
plochy urbanizované 
zeleně 

BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté 

57/92 Krásná Studánka 1023/1, 1023/3 15.09.08 

1023/3 - plochy 
urbanizované zeleně, 
1023/1 - plochy přírody a 
krajiny 

BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté 

 



 

K U N R A T I C E  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/93 Kunratice u Lbc 177/4, 177/3, 176/1 13.07.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/94 Kunratice u Lbc 321 13.12.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/95 Kunratice u Lbc 133/1 17.12.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BV-bydlení venkovské 

57/96 Kunratice u Lbc 158/1, 194/1 31.01.08 plochy přírody a krajiny 

výstavba výrobního, 
skladovacího a prodejního 
objektu se služebním 
bytem 

57/97 Kunratice u Lbc 224 07.02.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/98 Kunratice u Lbc 177/2, 176/3 31.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/99 Kunratice u Lbc 41/2 (v KN41) 
31.03.08 
27.10.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/100 Kunratice u Lbc 34, 30/2 (v KN 30) 
31.03.08, 
27.10.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/101 Kunratice u Lbc 191/2 10.11.08 ZZ 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ-bydlení čisté 

 
L I B E R E C  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/102 Liberec 1719, 1720, 1724 11.02.08 
OŠ-plochy veřejné 
vybavenosti-školství BM- bydlení městské  

57/103 Liberec 5288, 5294/1 04.03.08 plochy přírody a krajiny 

BM-bydlení městské - 
bydlení nebo provozovna + 
parkování 

57/104 Liberec 

971/1, 970/4, 967, 
968/1, 968/2, 968/3, 
968/4, 969 06.03.08 

OS – plochy veřejné 
vybavenosti-obchodní 
zařízení, služby, BČ, 
urbanizovaná zeleň, návrh 
dopravních ploch SM -smíšené městské 

57/105 Liberec 
3793/11, 3793/12, 
3793/14,  31.03.08 

plochy přírody a krajiny, 
3793/11 - zemědělská 
výroba 

BČ- bydlení čisté - rodinné 
domy s příslušenstvím 

57/106 Liberec 2262/1, 2263/1 03.07.08 
2262/1 - plochy přírody a 
krajiny, 2263/1 - BČ BM-bydlení městské 

 
 

M A C H N Í N  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/107 Machnín 

614/2, 479/5, 479/1, 
479/7, 470/16, 470/15, 
782/3, 614/9 12.11.07 

plochy přírody a krajiny, 
614/2 - BČ BV-bydlení venkovské 

57/108 Machnín 818/10 20.12.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/109 Machnín 818/9 14.12.07 plochy přírody a krajiny 

BV- bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté - 
3-4 RD 

57/110 Machnín 142/6 22.01.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
výstavba garáže 

57/111 Machnín 779/8 - část 23.01.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/112 Machnín 479/4, 479/9 30.01.08 plochy přírody a krajiny 
stavba zemědělské 
usedlosti s bydlením 

57/113 Machnín 
36/1, 36/16, 43/3, 
1003/4 20.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/114 Machnín 189 31.03.08 BV- bydlení venkovské BV-bydlení venkovské 

57/115 Machnín 240/35  31.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad ZC-chatové osady 

57/116 Machnín 240/3, 240/4 31.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad ZC-chatové osady 

57/117 Machnín 148 (v KN 148/1,2) 31.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad ZC-chatové osady 

57/118 Machnín 382, 240/10 
31.03.08 
16.06.08 

ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

chatové osady, bydlení - 
výstavba malého RD 

57/119 Machnín 240/50 31.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad ZC-chatové osady 

57/120 Machnín 93/1 21.04.08 BČ 
Plochy přírody a krajiny-
trvalý travní porost 

57/121 Machnín 734/1 29.04.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/122 Machnín 696/2 16.06.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/123 Machnín 240/9 16.06.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BV-bydlení venkovské 

57/124 Machnín 200/2, 208/2, 208/3 17.09.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BV-bydlení venkovské 

57/125 Machnín 347/6 26.11.08 plochy přírody a krajiny BČ-rodinné domy 
 
 



 

N O V É  P A V L O V I C E  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/126 Nové Pavlovice 524, 525, část 526  27.03.08 ZR – zeleň rekreační BČ - bydlení čisté 
 

O S T A Š O V  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/127 Ostašov u Lbc 
125, 300/2, 299/2, 
300/5 14.06.07 

plochy přírody a krajiny, 
125-BČ 

BV-bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté 

57/128 Ostašov u Lbc 300/4, 317/3 22.08.07 plochy přírody a krajiny SM-smíšené městské 
57/129 Ostašov u Lbc 185/2, 185/3 (186) 09.11.07 BV – bydlení venkovské  BČ-bydlení čisté 

57/130 Ostašov u Lbc 150/1 03.10.07 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté 

57/131 Ostašov u Lbc 300/1 07.08.07 plochy přírody a krajiny 

300/9, 300/10 – VD-
drobná výroba, 300/11, 
200/12 – SM-smíšené 
městské 

57/132 Ostašov u Lbc 176/2 05.02.08 RK - areál koupaliště BV-bydlení venkovské 
57/133 Ostašov u Lbc 177/8, 161 05.02.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/134 Ostašov u Lbc 286 25.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/135 Ostašov u Lbc 505/26 (v KN 505/3) 31.03.08 plochy přírody a krajiny 
BČ – bydlení čisté –  
RD do 150 m2 

57/136 Ostašov u Lbc 505/27 (v KN 505/3) 31.03.08 plochy přírody a krajiny 
BČ-bydlení čisté - RD do 
150 m2 

57/137 Ostašov u Lbc 178/1, 182/1, 182/3 08.04.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté 

57/138 Ostašov u Lbc 375/14 23.11.06 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté 

57/139 Ostašov u Lbc 77/7, 85, 84 07.07.08 plochy průmysl. výroby 
BV-bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté 

57/140 Ostašov u Lbc 158 03.10.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
 

P I L Í N K O V  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/141 Pilínkov 431/5 08.08.07 plochy přírody a krajiny 
BČ – bydlení čisté nebo 
BV – bydlení venkovské 

57/142 Pilínkov 440/2 21.01.08 plochy přírody a krajiny bydlení venkovské - 19 RD 

57/143 Pilínkov 448/1, 448/2 25.03.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BV-bydlení venkovské - 
rozšíření rekr. obj. na 
objekt trvalého bydlení 

57/144 Pilínkov 449, 450 26.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské  
57/145 Pilínkov 459, 472, 474 12.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské  

57/146 Pilínkov 375/1, 517/1 03.07.08 
plochy urbanizované 
zeleně ZZ - zahrádky 

57/147 Pilínkov 375/1, 517/4, 517/5 07.07.08 
plochy urbanizované 
zeleně ZZ - plochy zahrádek   

57/148 Pilínkov 
375/1, 375/7, 375/3, 
375/8 08.07.08 

plochy urbanizované 
zeleně ZZ - plochy zahrádek   

57/149 Pilínkov 375/1, 375/5, 375/10 08.07.08 
plochy urbanizované 
zeleně ZZ - plochy zahrádek   

57/150 Pilínkov 375/1, 375/6 08.07.08 
plochy urbanizované 
zeleně ZZ - plochy zahrádek   

57/151 Pilínkov 254 31.10.08 
plochy urbanizované 
zeleně 

BČ – bydlení čisté  

 
R A D Č I C E  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/152 Radčice u K. S. 257/60, 257/67 17.11.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/153 Radčice u K. S. 168/26, 168/24 17.10.07 
168/24 - plochy přírody a 
krajiny, 168/26 - BV BV-bydlení venkovské 

57/154 Radčice u K. S. 387/4 07.12.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/155 Radčice u K. S. 294 29.03.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/156 Radčice u K. S. 323/1 30.03.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/157 Radčice u K. S. 274/1 11.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/158 Radčice u K. S. 235/6, 240, 261/2 31.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/159 Radčice u K. S. 257/21 08.04.08 
plochy přírody a krajiny, 
ZO - zahrádky bez staveb BV-bydlení venkovské 

57/160 Radčice u K. S. 348, 354 02.06.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/161 Radčice u K. S. 212/19, 236 18.06.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BV-bydlení venkovské 

57/162 Radčice u K. S. 283/5 25.06.08 plochy přírody a krajiny 
BV – bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté 

57/163 Radčice u K. S. 
192/11, 192/2, 166, 
202 02.07.08 plochy přírody a krajiny BV - rodinné domky 

57/164 Radčice u K. S. 196/3 04.07.08 
plochy přírody a krajiny, 
část BČ BČ-bydlení čisté 



 

57/165 Radčice u K. S. 518/2 21.07.08 plochy přírody a krajiny 
BV – bydlení venkovské 
nebo BČ – bydlení čisté 

57/166 Radčice u K. S. 263/1 01.09.08 plochy přírody a krajiny 
BČ-bydlení  čisté- 
výstavba RD 

57/167 Radčice u K. S. 262/1, 357/6, 387/26 22.10.08 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení  venkovské- 
výstavba RD 

57/168 Radčice u K. S. st.182, p.p.č. 600/7 06.11.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - výstavba RD 

 
R O C H L I C E  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/169 Rochlice u Lbc 1550/1, 1550/2 16.08.07 
návrh - plochy 
urbanizované zeleně 

BČ-bydlení čisté nebo BM-
bydlení městské 

57/170 Rochlice u Lbc 712/319, 712/321 13.02.08 návrh – ZP-zeleň parková BM-bydlení městské 

57/171 Rochlice u Lbc 

720/1, 720/2, 721/1, 
721/2, 721/3, 721/4, 
721/6, 723/3 17.03.08 

RS – plochy sportu a 
rekreace – areály 
sportovišť 

VD-plochy pracovních 
aktivit - výroba a prodej 
betonářské oceli 

57/172 Rochlice u Lbc 1760 27.03.08 
plochy urbanizované 
zeleně 

VD - plochy pracovních 
aktivit -výstavba 
provizorních skladovacích 
prostor 

57/173 Rochlice u Lbc 253 29.05.08 
plochy urbanizované 
zeleně 

VD - výstavba skladovací 
haly 

57/174 Rochlice u Lbc 477, 480 05.11.08 

477-plochy přírody a kraji-
ny, 480-plochy 
urbanizované zeleně 

BV-bydlení venkovské - 
výstavba 1 RD na p.p.č. 
480 

 
R U D O L F O V  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/175 Rudolfov 95 – část 13.12.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/176 Rudolfov 50 07.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/177 Rudolfov 241 31.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/178 Rudolfov 217 31.03.08 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení čisté 
57/179 Rudolfov 238/1, 239, 240 23.04.08 plochy přírody a krajiny BV - výstavba RD 
57/180 Rudolfov 145 21.08.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/181 Rudolfov 215 27.08.08 plochy přírody a krajiny 

bydlení - výstavba 
venkovského rodinného 
domu 

 
R U P R E C H T I C E  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/182 Ruprechtice 1038/1, 1038/3, 1041 11.06.07 

1038/1-plochy přírody a 
krajiny, 1038/3 – ZZ, 1041 
– plochy dopravy BČ – bydlení čisté 

57/183 Ruprechtice 1830, 1831, 1832 23.10.07 
ZP – plochy urbanizované 
zeleně- zeleň parková BČ – bydlení čisté 

57/184 Ruprechtice 2128/1 11.12.07 návrh – rekreační zeleň BČ – bydlení čisté 
57/185 Ruprechtice 900/1  24.09.07 plochy přírody a krajiny BČ – bydlení čisté - RD 
57/186 Ruprechtice 900/2 24.09.07 plochy přírody a krajiny BČ - RD 

57/187 Ruprechtice 981 19.06.07 plochy přírody a krajiny 
BV-bydlení venkovské - 
1RD 

57/188 Ruprechtice 
1746/1, 1896, 1897, 
1898 14.06.07 

ZR –zeleň rekreační -  
návrh + stav BČ – bydlení čisté 

57/189 Ruprechtice 236, 237/1 27.03.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

57/190 Ruprechtice 799/1 31.03.08 
návrh – plochy 
zahradnictví bydlení čisté - obytný dům 

57/191 Ruprechtice 967 12.05.08 plochy přírody a krajiny bydlení čisté 

57/192 Ruprechtice 

2118/5, 2118/6, 
2118/7, 2118/8, 
2068/5, 2068/7 19.05.08 BM –bydlení městské BČ –bydlení čisté 

57/193 Ruprechtice 313/19 29.07.08 
plochy urbanizované 
zeleně 

BM-bydlení městské – 
polyfunkční dům o 4 
nadzemních podlažích 

57/194 Ruprechtice 1158/1 07.10.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

 
R Ů Ž O D O L  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/195 Růžodol I 1053/327 27.02.07 
plochy urbanizované 
zeleně 

SS - smíšené služby nebo 
drobná výroba 

57/196 Růžodol I 1289/2 21.04.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/197 Růžodol I 278/1 18.09.08 
plochy urbanizované 
zeleně 

SM-plochy smíšené 
městské 



 

57/198 Růžodol I 308/6, 308/4 24.11.08 
VD – plochy pracovních 
aktivit 

BV-bydlení venkovské 
nebo čisté 

 
S T A R É  P A V L O V I C E  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/199 Staré Pavlovice 780/1 29.10.07 plochy přírody a krajiny BČ - bydlení čisté 

57/200 Staré Pavlovice 630/4, 627/16 22.06.07 

27/16- část SS- plochy 
smíšené ostatní, část-
plochy urbanizované 
zeleně, část-TK- plochy 
tech. vybavenosti-odpadní 
vody, 630/4-plochy přírody 
a krajin 

omezení biokoridoru, 
legalizace stavu 
umožňující výrobní plochy 

 
S T A R Ý  H A R C O V  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/201 Starý Harcov 894 11.09.07 
plochy urbanizované 
zeleně – návrh BČ-bydlení čisté  

57/202 Starý Harcov 
2002/2, 2002/1, 
2003/1 12.11.07 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení čisté 

57/203 Starý Harcov 1032/1 27.09.07 plochy přírody a krajiny BČ – bydlení čisté 
57/204 Starý Harcov 1701/4 21.11.07 rekreační zeleň BČ-bydlení čisté  

57/205 Starý Harcov 1512 07.08.07 návrh – ZR-zeleň rekreační 
BČ-bydlení čisté BM -
bydlení městské 

57/206 Starý Harcov 
1206/10, 1072/1, 
1072/3, 1206/62 01.07.07 

návrh – plochy TU, BM, 
BČ 

BM-bydlení městské nebo 
BČ-bydlení čisté 

57/207 Starý Harcov 1298/1, 1298/3, 1296 20.06.07 

1298/1, 1298/3 – návrh 
ploch TU, 1296 – návrh 
ploch urbanizované zeleně  

 BM – bydlení městské 
nebo BČ, p.p.č. 1296 - BČ-
bydlení čisté 

57/208 Starý Harcov 1159/1 02.01.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/209 Starý Harcov 2090/1 02.01.08 plochy přírody a krajiny 
BV  - bydlení venkovské 
nebo BČ bydlení čisté 

57/210 Starý Harcov 1160/1 02.01.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské  
57/211 Starý Harcov 1161/1 02.01.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské  

57/212 Starý Harcov 1056/37 17.01.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

57/213 Starý Harcov 
1032/8, 1039/4, 
1056/9 22.01.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/214 Starý Harcov 1449 07.02.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/215 Starý Harcov 1569/375 19.02.08 plochy přírody a krajiny BM-bydlení městské 
57/216 Starý Harcov 1105/1 19.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/217 Starý Harcov 2157/1 25.03.08 plochy přírody a krajiny BV – bydlení venkovské 

57/218 Starý Harcov 1218/4 (nyní 1218) 26.03.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

57/219 Starý Harcov 1544/1 31.03.08 
plochy sportu a rekreace, 
rekreační zeleň BM-bydlení městské 

57/220 Starý Harcov 
1294/2 – východní 
polovina 31.03.08 rekreační zeleň BV-bydlení venkovské 

57/221 Starý Harcov 

2057/1, 2067/1, 2081, 
2082, 2085, 2086, 
2087, 2058/1 08.04.08 

plochy přírody a krajiny, 
2082 – plochy dopravy, 
2067/1 – BČ BV - venkovské bydlení 

57/222 Starý Harcov 1677/60 04.07.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

57/223 Starý Harcov 
1494, 1495, 1496, 
1497, 1498 08.07.08 plochy přírody a krajiny 

BV  - bydlení venkovské 
nebo BČ bydlení čisté 

57/224 Starý Harcov 1771/1 11.07.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/225 Starý Harcov 1677/59 29.07.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

57/226 Starý Harcov 471, 472, 448 04.08.08 

plochy urbanizované 
zeleně, 448 – plochy 
přírody a krajiny BČ – bydlení čisté 

57/227 Starý Harcov 1677/62 04.08.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

57/228 Starý Harcov 961, 996, 959 28.08.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

57/229 Starý Harcov 1504, 1515/22 28.08.08 

plochy přírody a krajiny, 
1515/22 – plochy dopravy 
– garáže 

BM-bydlení městské / BČ 
– bydlení čisté 

57/230 Starý Harcov 
1171, 1172, 1177, 
1178/1, 1182/1 28.08.08 

plochy přírody a krajiny, 
1171, 1177 – BV BV-bydlení venkovské 

57/231 Starý Harcov 1677/78 03.09.08 
plochy urbanizované 
zeleně BČ – bydlení čisté 

 



 

V E S E C  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/232 Vesec u Lbc 2029/3 25.10.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské  

57/233 Vesec u Lbc 766/9, 766/20 22.11.07 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

BČ-bydlení čisté nebo ZC - 
plochy zahrádek a 
chatových osad – chaty a 
chatové osady 

57/234 Vesec u Lbc 

982/1-61, 985/1-985, 
986/1-55, 766/1-30, 
770/1-6 03.07.07 

návrh-BM-bydlení 
městské,  
ZZ-plochy zahrádek a 
zahrádkových osad 

ZC - plochy zahrádek a 
chatových osad – chaty a 
chatové osady 

57/235 Vesec u Lbc 

2222/2, 2223/2, 2250, 
2231, 2234, 2233, 
2245/1, 2237, 2248, 
2241 

14.07.07 
25.02.08 plochy přírody a krajiny BČ – bydlení čisté 

57/236 Vesec u Lbc 1806, 1807 21.01.08 
ZC – plochy zahrádek a 
chatových osad BČ – bydlení čisté 

57/237 Vesec u Lbc 2375, 2376, 2374 31.01.08 plochy přírody a krajiny BČ – bydlení čisté 

57/238 Vesec u Lbc 1679/1 06.02.08 
ZC – plochy zahrádek a 
chatových osad BČ – bydlení čisté 

57/239 Vesec u Lbc 761, 762/1 18.02.08 
ZZ – plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – výstavba RD 

57/240 Vesec u Lbc 1798 27.03.08 
ZC - plochy zahrádek a 
chatových osad BČ – bydlení čisté 

57/241 Vesec u Lbc 1808, 1810, 1809 27.03.08 
ZC - plochy zahrádek a 
chatových osad BČ – bydlení čisté 

57/242 Vesec u Lbc 1908/11  31.03.08 rekreační zeleň BČ – bydlení čisté 

57/243 Vesec u Lbc 1788 31.03.08 
ZC - plochy zahrádek a 
chatových osad BČ – bydlení čisté 

57/244 Vesec u Lbc 988/3 31.03.08 BV-bydlení venkovské 
BM-bydlení městské nebo 
BČ-bydlení čisté 

57/245 Vesec u Lbc 988/7 31.03.08 BV-bydlení venkovské 
BM-bydlení městské nebo 
BČ-bydlení čisté 

57/246 Vesec u Lbc 1801, 1800/1 31.03.08 
ZC - plochy zahrádek a 
chatových osad BČ – bydlení čisté 

57/247 Vesec u Lbc 766/22, 766/6 17.04.08 
ZZ - plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/248 Vesec u Lbc 1189/4, 1189/10 26.05.08 
ZC - plochy zahrádek a 
chatových osad BČ-bydlení čisté 

57/249 Vesec u Lbc 762/4 27.06.08 
ZZ - plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/250 Vesec u Lbc 1422/1 09.07.08 plochy přírody a krajiny BČ – bydlení čisté 

57/251 Vesec u Lbc 604/3, 6047, 604/1 06.08.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/252 Vesec u Lbc 604/5, 604/9, 604/1 06.08.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/253 Vesec u Lbc 982/46, 982/47 14.08.08 BM – bydlení městské BČ – bydlení čisté 

57/254 Vesec u Lbc 214/1 28.08.08 
plochy urbanizované 
zeleně - návrh BČ – bydlení čisté 

57/255 Vesec u Lbc 1927/1, 3014/1 16.09.08 
1027/1 - plochy přírody a 
krajiny, 3014/1 - ZC BČ – bydlení čisté 

57/256 Vesec u Lbc 1216, 1215/2, 1215/1 18.09.08 
ZC - plochy zahrádek a 
chatových osad BČ-bydlení čisté 

57/257 Vesec u Lbc 1217, 1218/1 18.09.08 BM, BČ, ZR BČ - bydlení čisté 

57/258 Vesec u Lbc 1116/1 07.10.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ-bydlení čisté 

 
V R A T I S L A V I C E  N / N  

Č. podnětu Katastrální území Parcelní číslo 
Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek  na změnu 
územního plánu 

57/259 Vratislavice n/N 2349/1, 2361, 2362/1 26. 9. 2006 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté  

 
 


	ZM_kosilka
	ZM_duvod_1905_2009
	ROZDĚLĚNÍ PODNĚTŮ 57_A_E
	schema_cele
	Stránka 1

	seznam_podn_dle ku

